АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2025 г.  № 01-2727-а

Об участии во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной
городской среды, проводимом в 2026 году
21.0400 ДО информационный

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской
Федерации от 7 марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил
предоставления средств государственной поддержки из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения
муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса
лучших проектов создания комфортной городской среды», администрация
Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды, проводимом в 2026 году.

2. Организовать работу по подготовке заявки от муниципального
образования Тихвинское городское поселение Тихвинского
муниципального района Ленинградской области на участие
во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной
городской среды до 10 апреля 2026 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации ‑ председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом и градостроительству.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации А. В. Брицун

Брянцев Юрий Сергеевич,
8 (81367) 75-712 (доб. 071)

СОГЛАСОВАНО:
Заведующий общим отделом  И. Г. Савранская
Заведующий юридическим отделом  И. С. Павличенко
Заведующий отделом архитектуры и градостроительства комитета
по управлению муниципальным имуществом и градостроительству  И. В. Кузьмина
Заведующий отделом земельных отношений комитета по управлению
муниципальным имуществом и градостроительству  Т. В. Якушина

РАССЫЛКА:
Дело 1
Отдел архитектуры и градостроительства комитета по управлению
муниципальным имуществом и градостроительству 1
Организационный отдел 1
Отдел информационного обеспечения в электронном виде
Пресс-служба 1
АНО «Редакция газеты «Трудовая слава» 1
ИТОГО: 6

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ